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Møteprotokoll  
Holum menighetsråd 
 

Møtedato: 03.06.2025 kl. 17:00 
Møtested: Kirkesenteret i Mandal 
Arkivsak: 19/00045 
  
Til stede:  Kristin Røiseland Soteland, Finn Røiseland, Anastasia Golf, John 

Morten Varhaug, Egil Solås, Jarl Andreas Valand, Lennart Nilsen, 
Nils Helge Golf, Karl Trygve Glomsaker, Bjørnar Johnsen Øybekk 
(Soknepresten i Holum), Dianne Lauen Singstad (Lindesnes 
kirkelige fellesråd) 

  
Møtende 
varamedlemmer: 

 
 

  
Forfall:   
  
Andre:  
  
Protokollfører: Dianne Lauen Singstad 
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Mandal 03.06.2025 
 
Finn Røiseland 
Leder 

Dianne Lauen Singstad 
Saksbehandler 
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Innkalling og saksliste ble godkjent 

Møteprotokoll fra forrige møte ble godkjent 

Saker til behandling 

 

16/25 Møteplaner høsten 2025 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 03.06.2025 16/25 

 
 
Saksorientering 
Holum menighetsråd har allerede vedtatt at første møte i høst skal være tirsdag 26. 
august kl.17 og da har Lennart ansvaret for åpningsord og bevertning. For resten av 
høsten er følgende datoer satt opp: Tirsdag 14. oktober, tirsdag 18. november og 
tirsdag 16. desember. Fordeling av åpningsord og bevertning bør også settes opp. 
 
 
Vedtak  

Holum menighetsråd ønsker at kirkevergen skal sende saker som skal opp i 
Fellesrådet til menighetsrådet i forkant av MR-møtene.  
 
Holum menighetsråd vedtar følgende datoer for menighetsråd høsten 2025, og 
følgende personer har sagt seg villig til å ha åpningsord og bevertning de aktuelle 
datoene: 
Menighetsrådsmøte torsdag 16. okt. kl.17.30. Åpningsord og servering v/Finn 
Menighetsrådsmøte torsdag 20. nov. kl.17.30. Åpningsord og servering v/Anastasia 
Menighetsrådsmøte torsdag 18. des kl.17.30. Åpningsord og servering v/Kristin 
Møtene holdes på Kirkesenteret i Mandal. 
 
Kirkevergen inviteres til Holum menighetsråd 26. august, og prosten inviteres til 
Holum menighetsråd 20. november. 
 

 

 

17/25 Kirkeverter/brannvakter til konfirmasjonsgudstjenesten 
31.08.25 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 03.06.2025 17/25 
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Saksorientering 
Tradisjon tro er det ekstra behov for kirkeverter og brannvakter under 
konfirmasjonsgudstjenesten 31. august kl.11. Menighetsrådet må sørge for skikkelig 
bemanning. Hvem fra menighetsrådet kan stille? Har vi noen andre vi kan spørre? 
 
Vedtak  

Følgende personer kan være parkeringsvakter, brannvakter og kirkeverter 31/8: Egil, 
Anastasia, Lennart og Finn. 

 

 

18/25 Evaluering av årets ungdomsgudstjeneste, konfirmantfest og 
17. mai 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 03.06.2025 18/25 

 
 
Saksorientering 
Holum menighetsråd bør evaluere ungdomsgudstjenesten og påfølgende 
konfirmantfest (hvor 50-årskonfirmantene også var invitert), samt gudstjenesten på 
Grunnlovsdagen  
 
 
Vedtak  

• Det var mye skryt etter denne festen, men i forkant var det vanskelig å få 
fjorårets konfirmantforeldre til å stille opp på denne dugnaden. Det har 
kommet tilbakemelding om at ikke alle har fått invitasjonen. 

• 17. maigudstjenesten var fin og det kom flere barn enn året før, men ellers var 
det de faste kirkegjengerne. Toget snudde i krysset i stedet for at de gikk ned 
til kirka. Flott tale. UG gjorde en god jobb. 

 

 

 

19/25 Satsningsområdene i Handlingsplanen 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

Holum menighetsråd 03.06.2025 19/25 

 
 
Saksorientering 
Holum menighetsråd har tidligere vedtatt at de ønsker å jobbe aktivt med sine 
satsningsområder som er satt opp i handlingsplanen. Planen er å jobbe med ett av 
de fire satsingsområdene i hvert menighetsrådsmøte framover osv. I dette møtet skal 



 4  

menighetsrådet ser nærmere på Gudstjenesten. I Handlingsplanen er noen mål og 
tiltak satt opp i forhold til holdninger, menighetsråd, nye tiltak og teknisk.  
 
Menighetsrådet bør i forkant av møtet ha gjort seg opp noen tanker om hva status er 
pr nå og ønsker for å forbedre gudstjenestene våre.  
 
 
Vedtak  

• Holum menighetsråd ønsker å få til noe ekstra rundt Påska. Kanskje en 
påskefest i uken før påske hadde vært fint? Gjerne med en gjennomgang av 
påskens budskap fra palmesøndag til første påskedag, og så avslutte med 
nattverd. Gudstjenesteutvalget ser nærmere på dette fra høsten av. Fint med 
sang og musikk. Ønskelig med informasjon om Påskefesten allerede på 
julekonserten.  

• Kan vi lage noe for dåpsfamiliene, slik at de kommer tilbake på 
gudstjenestene? Hva med å komme tilbake for å hente en engel på et senere 
tidspunkt? Utfordre dåpsutvalget til å jobbe videre med dette. 

• Forslag om å ha en kort bønn for barna når de er på vei inn til søndagsskolen 

• Kan menighetsrådet gjøre en ny innsats for å få med nye på gudstjenesten? 
Kan et mål være å invitere en person hver i løpet av høsten? Hva kan vi lokke 
med? Skal menighetsrådet invitere eller skal hver enkelt person i rådet 
invitere? For mange er det viktig at man blir møtt og sett når man først 
kommer. Hvorfor går folk i kirka? Dette temaet må det arbeides mer med. 

• Nytt prosjekt kan være at man spør ulike grupper om de kan for eksempel gå 
på ti gudstjenester for så å være med å evaluere gudstjenestene i etterkant 

• Hva med å stå mer under salmesangen? Holum menighetsråd vedtok at man 
framover skal stå på første og siste salme. 
 

 

 
Orienteringssakene ble tatt til etterretning 

Eventuelt 

 


